
KRYCÍ LIST NABÍDKY 

k veřejné zakázce malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „zákona"), která není zadávána postupy podle zákona, ale 
postupy dle Směrnice č. 3/2016, o zadávání veřejných zakázek, schválené Radou města Jeseník 
dne 02.12.2016 (dále jen „Směrnice"), ve smyslu § 31 zákona za dodržení zásad uvedených 
v §*6 žákona: 

O N* 
e ° „Dodávka osobního automobilu k zajištění poskytování sociálních služeb" 

" 
Zadavatel 

název Centrum sociálních služeb Jeseník, příspěvková organizace 
y- "K o 
| idle ? 
. %  2 ? ?  

Beskydská 1298/6, 790 01 Jeseník 

= D e?, 
008 52 163 

Is 5 iL"0. 

1 Í!aJtoái5tený Ing. Jan Rotter, ředitel 

Uchazeč 

obchodní firma/název Domanský s.r.o. 

sídlo Českobrodská 566/2,198 00 Praha 9 

IČ 62914910 

Zapsaný v obchodním 
rejstříku Vedeného MS v Praze, oddíl C, vložka 35498 

statutární orgán Martin Domanský 

osoba zmocněná Ing. Ivan Pistulka 

telefon, mobil 

fax XXX 

e-mafi kontaktní osoby 
-r O 

IŠJatové schránky xmkzfkd 
tn O 

bankovní spojení a číslo účtu 
rv -

0 ^ 

1 f I CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA i K 
i O * : tr 1 ' 

% líCelková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

Samostatně DPH 
Celková nabídková 

cena v Kč s DPH 

% líCelková nabídková 
cena v Kč bez DPH 15% 21% 

Celková nabídková 
cena v Kč s DPH 

336=937,19 XXX 70.999,81 407.694,00 

Příloha č. 1 Krycí list nabídky ' Stránka 1 z 3 



Značka nabízené vozidla: PEUGEOT 

Obchodní označení nabízeného vozidla: Partner Tepee 

Typ nabízeného vozidla: Active, 1,6 BlueHDI 120 MAN6 

Zadavatelem požadované minimální parametry nabízeného vozidla: 

Splnění 
požad. 

parametrů 
nabízeného 

vozidla: 
ANO/NE 

1. Karoserie pětimístná, dvouprostorová, combi ANO 
2. Rozvor min. 2.450 mm ANO 
3. Motor zážehový nebo vznětový min. čtyřválec 88 kw ANO 
4. Zdvihový objem motoru 1.100-1.600 cm3 ANO 
5. Objem palivové nádrže min. 50 1 ANO 
6. Převodovka manuální šestistupňová ANO 
7. Pneumatiky o rozměru max. 15" ANO 
8. Čelní a boční airbagy řidiče a spolujezdce vpředu ANO 
9. Protiblokovací systém kol zvyšující aktivní bezpečnost jízdy vozidla ABS ANO 
10. Elektronický stabilizující program snižující nebezpečí smyku ESP ANO 
11. Mlhové světlomety vpředu ANO 
12. Přístrojový panel s multifunkčním ukazatelem (palubní počítač) ANO 
13. Dálkové ovládání centrálního zamykání ANO 
14. Klimatizace automatická ANO 
15. Stavitelné sedadlo pro řidiče ANO 
16. Zadní posuvné dveře na obou stranách vozu ANO 
17. Elektrické ovládání oken vpředu ANO 
18. Autorádio ANO 
19. Signalizace vzdálenosti při parkování vzadu ANO 
20. Imobilizér ANO 
21. Povinná výbava ANO 
22. Zavazadlový prostor min. 500 1 ANO 
23. Barva sedadel - černá nebo černošedá ANO 
24. Gumové koberce ANO 
25. Rezervní kolo ocelové plnohodnotné ANO 
26. Výška sedu druhé řady sedadel od země min. 70 cm ANO 
27. Závěsné zařízení ANO 
28. Dvoukřídlé zadní dveře ANO 
29. Elektricky ovládaná zpětná zrcátka ANO 
30. Nastavitelný volant ANO 

Parametry nabízeného vozidla nad rámec zadavatelem požadovaných minimálních 
parametria: 
EBP, REF, EVA, HILL ASSIST 
Tempomat a omezovač rychlosti 
CD, MP3 
Prodloužená záruka 51et nebo 60.000 kilometrů 

Si 



Níže uvedeným podpisem stvrzuji, že podávám tuto nabídku v souladu se zadávací 
dokumentací. 

Prohlašuji místopřísežně, že: 
a) veškeré údaje a informace, které jsem ve své nabídce uvedl jako účastník výběrového 

řízení o předmětnou veřejnou zakázku, jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti; 
b) veškeré doklady a dokumenty, kterými jako účastník výběrového řízení o předmětnou 

veřejnou zakázku prokazuji svoji kvalifikaci a ostatní podmínky pro účast, jsou věrohodné, 
pravdivé a odpovídají skutečnosti; 

c) akceptuji zadávací lhůtu, stanovenou zadavatelem uvedenou ve Výzvě v rozsahu zadávací 
dokumentace. 

Dále prohlašuji místopřísežně, že jsem se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami 
v zadávací dokumentaci, že jsem si před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení, 
nebo technické nejasnosti a že s podmínkami zadání a zadávací dokumentací souhlasím 
a respektuji je. 

otisk razítka 

datum 

místo 

podpis 

16.05.201 
Praha 

Příloha č. 1 Krycí list nabídky Stránka 3 z 3 




